
Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000 

Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – prefeitura@novohorizonte.sc.gov.br 

 

PORTARIA nº 056 de 26 de junho de 2023. 

 

 

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

SERVIDORA PARA RESPONDER, 

PROCESSAR E JULGAR A TOMADA DE 

PREÇO Nº 3/2023, PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 23/2023 E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

 

O Prefeito Municipal de Novo Horizonte no uso de suas atribuições legais e 

amparado pelo artigo 55, da lei Orgânica Municipal, 

 

Considerado a ausência do presidente da comissão permanente para processar e julgar 

as licitações do exercício de 2023, em razão de motivos particulares nas datas do dia 26 

e 27 de junho de 2023. 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Nomear a servidora municipal IDINARA CRISTINA MASSUCCO, 

inscrita na matrícula nº 368/01, ocupante do cargo de Agente Administrativo, PARA 

RESPONDER, PROCESSAR E JULGAR A TOMADA DE PREÇO Nº 3/2023, 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2023. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte - SC 

Em 26 de junho de 2023. 

 

 

 

                                        ----------------------------------------------- 

VANDERLEI SANAGIOTTO 

  Prefeito Municipal 

 

 

 

Registre-se e                                                                Aimar Francisco Pavelecini 

Publique-se                                                            Secretário de Administração e Fazenda 

                                                                                                       

  

 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

Município de Novo Horizonte 
 


		2023-06-27T10:52:55-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904




